## Titulus. XIII.

est. nō est aliud quo transeat ex q̄ trāsire cogit  
necessitas. Et cū salus sit cācedendi ⁊ bibēdi. ad  
iūgit se tāq̄ pedisse qua piculosa iocūditas. ⁊ ple  
rūq̄ p̄ire conat̄ ut eius cā fiat. qd̄ salutis cā me  
facere. vel dico. v̄l volo. **Hec ille.** Ad qd̄ facit qd̄  
dicit. **Job. vii. c. fm̄ aliā l̄ra.** Cetero est vita h̄m̄  
minis sup̄ terrā. i. illud v̄n̄ viuūt ⁊ sustentat̄. sc̄z  
elūs ⁊ potus. Aliq̄ sp̄iales viros tentat de cō  
trario. vt ob mortificandā talē delectationē gu  
stus. vel tentationē carnis. inducit diabolus ad  
vitiū insensibilitatis ⁊ indiscretōnis. necessariā  
subtrahendo. **Dñ ⁊. b. bern̄.** se accusabat de indi  
cretione p̄pter quā incurrit frequētes infirmi  
tates. Et in vitasp̄trū legit̄. q̄ abbati iohanni  
cū p̄pter nimīā abstinētiā foret debilitatus. ap  
paruit ei diabolus dicēs. Indulge mihi abba.  
quia te nimis fatigare feci. Quantū ad tactus  
vt inordinate delectet̄ in eo. p̄uer. Qui tetigent  
picē. i. aliq̄ inc̄ tana ad fetorē luxurie. inquina  
bit̄. i. maculabit̄ ab ea. Et ideo ait ap̄ls. **i. Cor.**  
**vij.** Bonū est homini mulierē nō tangere. sc̄z ex  
tra matrimoniu. **Malū est ergo tangere quod**  
**ver̄ est.** cū sit causa delectationis. Et cum semel  
quidā frater accusasset locū suū q̄ tetigisset ma  
nū mulieris. ⁊ ille se excusaret. q̄ mulier sancta  
esset. **R̄ndit beatus Jordanus.** corā quo fuerat  
ille inculpat̄. reprehēdēdo eū. Terra bona est. ⁊  
aq̄ bona est. ⁊ tñ v̄traq̄ cōiuncta sit lutū qd̄ tur  
pe est. Sanctus leo papa cū ei manus osculata  
fuisset a quadā vidua ob deuotionē. incidit ima  
ximā temptationē carnis qui zelo castitat̄ accen  
sus manū scandalizantē abscidit. **Sy miraculose**  
ei beata **Martha** cui deuote se cōmēdauerat  
restituit. Et subtiliter diabolus aliq̄ decipit per  
sonas sp̄iales. p̄cipue iuuenes. Nam aliq̄ ob  
quādā familiaritatē. ⁊ amicitia sp̄ialē osculatur  
vel amplect̄ alter alterū. vir mulierē. vel iuue  
nis iuuenē. ⁊ amplect̄ vel solaciando. Aliquā  
to puenitur ad tactū pudendorū quod raro est  
absq̄ mortali. etiā si nō sequat̄ nefaria cōmirtō  
**Cauēda** igit̄ sunt ista. ⁊ in seipso absq̄ necessita  
te. et cū alio extra matrimoniu. Legit̄ in li. de  
miracul. **b. Hieronymi.** q̄ intitulat̄ cirillo. q̄ cuz  
quidā iuuenis seculo abrenunciās. deo se deuot̄  
uisset. audita infirmitate p̄ris eū visitauit. Et cū  
vna diez crura p̄ris fricaret cum germana sua.  
Nā ⁊ qualitas infirmitatis tales fricatōes eri  
gebat de consilio medicine. casu stigit manū fr̄is  
stingere manū sororis sue. **Inde** q̄ illi tanta tē  
ptatio carnis secuta est. q̄ illi nō repugnās non  
inlto post vsq̄ ad incestū cū germana deuenerit  
**Tēptat quoq̄ et .§. III**  
ventilat animā cornib. v. interiorū sensū seu po  
tētiā. Et p̄io ymaginatiā. i. primendo ymagi  
nes ⁊ similitudinē diuersorum q̄ ad vicia tendūt.  
**Dñ ⁊. b. aug.** in li. de diuinatione demonum ait.